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Tupakkalain muutos astuu voimaan keskiviikkona 1.7.2009  
MATKUSTAJA SAA TUODA SUOMEEN VAIN RAJOITETUSTI 
TUPAKKATUOTTEITA ILMAN SUOMEN- JA RUOTSINKIELISIÄ 
PAKKAUSMERKINTÖJÄ 
 

Tupakkatuotteissa on oltava suomen‐ ja ruotsinkielellä varoitustekstit tupakan 
aiheuttamista terveyshaitoista, merkinnät savukkeista poltettaessa syntyvän tervan, 
nikotiinin ja hiilimonoksidin määristä sekä tiedot, joiden avulla tuote voidaan 
tunnistaa ja jäljittää. Heinäkuun alussa voimaan tuleva lakimuutos rajoittaa sellaisten 
tupakkatuotteiden, joiden merkinnät poikkeavat edellä mainitusta, Suomeen tuontia 
200 savukkeeseen, 50 sikariin, 100 pikkusikariin ja 250 grammaan piippu‐ tai 
savuketupakkaa. 

Lakimuutos koskee kaikista maista ‐ siis myös EU‐maista ‐ Suomeen saapuvien 
matkustajien mukanaan tuomia tupakkatuotteita, jotka on tarkoitettu omaan käyttöön, 
lahjaksi tai suppealle lähipiirille. 

‐ Käytännössä suurin merkitys tällä lakimuutoksella on niille matkustajille, jotka ovat 
tuoneet mukanaan omaan käyttöönsä tupakkatuotteita niistä EU‐maista, joissa 
tupakkatuotteet ovat verollisinakin halpoja, kuten esimerkiksi Latviassa, Romaniassa tai 
Bulgariassa, kiteyttää tulliylitarkastaja Anssi Kartila.  ‐ Liettuasta ja Virostahan 
tupakkatuotteiden matkustajatuonnissa on voimassa ns. siirtymäajan rajoitus, jonka 
mukaan veroitta ja tulleitta saa tuoda omaan käyttöön vain 200 savuketta, Kartila 
muistuttaa. 

EU:n ulkopuolelta, kuten Venäjältä tai Kiinasta saapuvien matkustajien omaan käyttöönsä 
tuomien tupakkatuotteiden tullitonta ja verotonta tuontimäärää on rajoitettu jo ennestään 
200 savukkeeseen tai 100 pikkusikariin tai 50 sikariin tai 250 grammaan piippu‐ tai 
savuketupakkaa. 

Matkustajan on syytä muistaa, että Kanariansaarilta tai Ahvenanmaalta Suomeen saapuva 
matkustaja saa tuoda tullitta ja veroitta saman määrän tuliaisia kuin EU:n ulkopuolelta 
saapuva. 
 
Lisätietoja antaa Tullissa tulliylitarkastaja Anssi Kartila, puh. 040 332 2748 
ja Tullin nettisivut  www.tulli.fi > Yksityishenkilöille 
sekä STM:ssä hallitusneuvos Ismo Tuominen, puh. 050 373 7512 
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